SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  45/GM-HTDN                           Bình Thuận, ngày 01 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự khóa đào tạo “Phát triển kinh doanh trong thời kỳ khủng hoảng

bằng mô hình kinh doanh thấu hiểu”

Trong thời kỳ khủng hoảng, khách hàng trở nên dễ tổn thương, thận trọng

hơn với những khoản chi tiêu. Vì thế, khách hàng sẽ quyết định những khoản chi

cho những nhu cầu thật cần thiết và những doanh nghiệp mà họ thực sự tin tưởng.

Làm thế nào để doanh nghiệp của bạn có được niềm tin của khách hàng trong

những thời điểm khủng hoảng? Và quan trọng hơn, dù trong bất cứ hoàn cảnh

nào, doanh nghiệp của bạn vẫn được khách hàng “THÍCH VÀ NHỚ” đến?

MÔ HÌNH KINH DOANH THẤU HIỂU sẽ giúp bạn làm được điều đó!

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tổ chức khóa đào tạo “Phát

triển kinh doanh trong thời kỳ khủng hoảng bằng mô hình kinh doanh thấu

hiểu”, nhằm giúp cho học viên hiểu những quan điểm cực kỳ quan trọng của Mô

hình này, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham dự: Giám đốc, Phó Giám đốc, Chủ doanh nghiệp, Trợ

lý Giám đốc, Trưởng phòng, Phó phòng và cán bộ quản lý của doanh nghiệp.

2. Thời gian: Từ ngày 23 - 25/6/2020.

3. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư, số 290 Trần Hưng Đạo,

TP. Phan Thiết, Bình Thuận.

4. Giảng viên: Thạc sĩ Trần Minh Trọng, người sáng lập Mô hình Kinh

doanh Thấu hiểu và Cộng đồng sách 100xgiabia.

5. Học phí: 800.000 đồng/học viên/khóa;

          - Ngân sách hỗ trợ DNNVV:   400.000 đồng/học viên/khóa;

          - Học viên của DNNVV đóng: 400.000 đồng/học viên/khóa.

7. Thông tin về giảng viên, nội dung khóa đào tạo và Phiếu đăng ký

tham dự: Vui lòng truy cập tại website www.xuctienbinhthuan.vn.

8. Đăng ký tham dự: Trực tiếp tại Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và

vừa, số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết trước ngày 19/6/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở KH và ĐT (b/c);
- Các Hiệp hội doanh nghiệp (phối hợp);

- Các tổ chức/Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (tham dự);
- Lưu: VT, NV, H.(400).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Khắc Huy

NỘI DUNG KHÓA ĐÀO TẠO

“Phát triển kinh doanh trong thời kỳ khủng hoảng

bằng mô hình kinh doanh thấu hiểu”

I. PHẦN THỨ NHẤT

 Tìm kiếm cơ hội kinh doanh trong khủng hoảng từ bên ngoài;

 Tìm kiếm cơ hội phát triển kinh doanh từ bên trong theo Mô hình

kinh doanh thấu hiểu;

 Thấu hiểu khách hàng tiềm năng – khách hàng mà doanh nghiệp

muốn phục vụ như thế nào?

II. PHẦN THỨ HAI

 Trải nghiệm Mô hình kinh doanh thấu hiểu.

 Chia sẻ kinh nghiệm và thực hành KỂ CÂU CHUYỆN của khách

hàng tiềm năng.

III. PHẦN THỨ BA

 Chia sẻ kinh nghiệm và thực hành TẠO MỐI LIÊN KẾT VÀ TRẢI

NGHIỆM cho khách hàng mà bạn muốn phục vụ.

Ngay bây giờ, doanh nghiệp của bạn có thể thực hiện Form khảo sát Mô

Hình Kinh Doanh Thấu Hiểu về doanh nghiệp tại đường link:

https://bit.ly/mhkinhdoanhthauhieu2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO

“Phát triển kinh doanh trong thời kỳ khủng hoảng

bằng mô hình kinh doanh thấu hiểu”

1. Tên doanh nghiệp: …………………………………………………….……..

2. Chủ doanh nghiệp: …………………………………………………….……..

Trong đó, Nữ:  Nam:  sở hữu từ 51% vốn điều lệ trở lên

3. Loại hình doanh nghiệp: ……………………………………………………..

4. Số ĐKKD: ………………... do Cơ quan ĐKKD (Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh/thành phố hoặc UBND cấp huyện)………… cấp ngày …. tháng ... năm ...)

5. Tổng nguồn vốn của doanh nghiệp (năm gần nhất): ……… (tỷ đồng)

6. Tổng doanh thu của đơn vị (năm gần nhất): ……… (tỷ đồng)

7. Số lao động đóng bình quân trong năm (năm gần nhất): …………. (người),

trong đó lao động nữ là: ………. người.

8. Trụ sở chính của doanh nghiệp: ……………………………………………...

9. Điện thoại liên lạc: ………………………….. Fax: …………………………

10. Ngành/lĩnh vực sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp:

…………………………………………………………………………

11. Tình hình hoạt động của doanh nghiệp dự kiến 6 tháng đầu năm 2020 và dự

kiến 6 tháng cuối năm 2020:

Chỉ tiêu

Dự kiến 6 tháng đầu

năm 2020

Dự kiến 6 tháng cuối năm

2020

So với

cùng kỳ

năm ngoái

% tăng

hoặc giảm

So với cùng

6 tháng đầu

năm

% tăng

hoặc giảm

Doanh thu

Lao động

Lợi nhuận

Chi phí SXKD

12. Dự kiến của doanh nghiệp về tình hình hoạt động năm 2021:

Chỉ tiêu Tăng Giảm
Không

thay đổi

Vốn đầu tư SXKD

Doanh thu

Lợi nhuận

Chi phí SXKD

Lao động

Đơn đặt hàng trong nước

Đơn đặt hàng xuất khẩu

Đầu tư vào máy móc, thiết bị, công nghệ

13. Danh sách đăng ký tham gia khóa đào tạo (ghi rõ khởi sự KD, quản trị KD):

STT Họ và tên
Giới

tính

Năm

sinh

Địa chỉ nơi

công tác

Điện thoại liên

lạc cá nhân
Chức danh, vị trí

Tên chuyên

đề đào tạo

       Quản trị

kinh doanh

14. Khó khăn, vướng mắc chính của doanh nghiệp hiện nay (nêu tóm tắt):

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

15. Đề xuất, kiến nghị:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

 Bình Thuận, ngày … tháng … năm 2020

   Xác nhận của doanh nghiệp

      (Ký, họ tên, chức danh và đóng dấu)

Ghi chú: - Doanh nghiệp có nhu cầu vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí trước ngày

19/6/2020 tại Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận, số 290 Trần Hưng

Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 0252.3823016;

- Số lượng học viên tối đa là 40 người, do đó Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã

đóng học phí tham dự, BTC sẽ ngừng nhận đăng ký khi đủ số lượng học viên;

- Mọi chi tiết vui lòng liên hệ anh Hoàng 0908.447.659 hoặc chị Nương 0918.653.639,

Email: hoangnn@skhdt.binhthuan.gov.vn.

mailto:hoangnn@skhdt.binhthuan.gov.vn